2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________ 20__ г. № _______

МОСКВА
О признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:
Постановление Правительства Российской Федерации от 9 сентября 1999 г. № 1024 «О Концепции управления государственным имуществом и приватизации в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 39, ст. 4626).
Постановление Правительства Российской Федерации от 29 ноября 2000 г. № 903 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 9 сентября 1999 г. № 1024» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, № 49, ст. 4825).

Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                         М.Мишустин